Regionalni stielecké centra mladeZe (RSCM) CSS, z.s.

zakladna vedouci mobil e-mail
Brno HeleSic Jaroslav 602 77 54 82 helesicj@iol.cz
trenér puska HeleSic Jaroslav
trenér pistole Boravka Karel 777 866 459 kajaboruvka@seznam.cz
Brno Hrdli¢ka Petr 604 105 746 hrdlap@seznam.cz
(broky) trenér TRAP Hrdlic¢ka Petr
trenér SKEET zatim neobsazeno
Hr. Kralové Danék Robin 775310 820 robindanek@seznam.cz
(broky)  trenér TRAP Danék Robin 775 310 820 robindanek@seznam.cz
trenér SKEET zatim neobsazeno
Manusice Brabec Karel 775291 486 brabec.krl@tiscali.cz
trenér puska Brabec Karel
trenér pistole Putna Bretislav 724 992 466 bretislav.putna@volny.cz
Ostrava Tomecek Kvétoslav 775398 194 tomecek.kvetoslav@seznam.cz
trenér puska Tomecek Kvétoslav
trenér pistole Tenk Martin 731 442 558 martin.tenk@seznam.cz
Pisek Zvolanek Petr 603 898 097 p.zvolanek@seznam.cz
(broky)  trenér TRAP zatim neobsazeno
trenér SKEET Zvolanek Petr
Plzen Fidler Jan 602 464 860 sskmp@telecom.cz
trenér puska Fidler Jan
trenér pistole Kuzvart Pavel 603 728 978 kuzvart@seznam.cz
Plzen Hiila Jan 729 992 834 h.hula@seznam.cz
(broky)  trenér TRAP zatim neobsazeno
trenér SKEET Hula Jan
Praha Streit Jifi 775661 890 streit@shooting.cz
trenér puska Karel Josef 777 666 535 karel@shooting.cz
trenér pistole Streit Jifi
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